
Orienteringer 

Mars 2023

Innhold:

A: Oppvekst og kultur

B: Helse og omsorg

C: Samfunn, plan og kommunalteknikk

D: Næring

E:    Kommunedirektør



A
Oppvekst og kultur



Kommende begivenheter

Folk i Inderøy 12.-15. April:

Alle inderøyninger inviteres til også i år til dager med fokus på lokal tradisjonsmusikk og tradisjonsdans fra Inderøy på AKSET.

Prosjektet er et samarbeid mellom Inderøy kulturskole, Norsk senter for folkemusikk og folkedans, Hilmarfestivalen og frivilligheten i 

Inderøy.

UKM regionsfestival Inderøy 21.-23. april:

https://ukm.no/2023-trondelag-ukmregionfestiva2023-inderoy/

Soddjazz – SØ:

I tilknytning til årets Soddjazzfestival blir det en vandrekonsert med unge lokale krefter fra kor og korps, kulturskole og Inderøy vgs. 

Konseptet har fått navnet SØ.

https://ukm.no/2023-trondelag-ukmregionfestiva2023-inderoy/


Orienteringer fra siste måned

Oppfølging av Plan for forebygging og BTI – Kick Off

17. mars var alle kommunale tjenester som jobber med barn og unge, kommunestyret og frivillighet samlet til Kick Off i AKSET. Hensikten var å bli bedre 

kjent på tvers i kommunen, slik at vi kan bli enda bedre på tidlig innsats, samt tettere på de som trenger det. Det har kommet gode tilbakemelding 

etterpå fra en engasjert og dedikert forsamling.

UKM Inderøy

UKM lokalt ble arrangert 3. mars, med 110 deltakere, som bidrog som arrangører og scenearbeidere,

flott utstilling og en 3 timers forestilling med gode varierte innslag.

Bilde: Et av kunstbidragene, laga av Gine Hoff Grønvik

Oppfølging av Plan for frivillighet

Gjennomførte koordinerings- og samhandlingsmøter:

18.01 og 15.02: Koordinering av 17. mai

14.03: Koordinering av sommeraktiviteter for barn og ungdom 2023

14.03: Innspillsmøte Muustrøparken (behov for oppgradering av sceneområdet innafor dagens omfang)

22.03: Inspirasjons- og kurskveld, tema: Friskus, søknadsskriving, spillemidler

Møteplasser:

24.03: Velkomstfest for nye og gamle inderøyninger
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Kommende begivenheter og aktiviteter

Helsetjenester

Det er kapasitetsutfordringer i fastlegetjenesten, og det kan føre til at enkelte innbyggere ikke får så god tilgang til fastlege som de skulle 
ønske. Vi jobber målrettet med tiltak slik at alle innbyggere skal få forsvarlig helsehjelp.
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Orienteringer fra siste måned

Innvandrertjenesten

Bosatte 2023: 31+4 i løpet av april måned. 33 fra Ukraina, 2 fra Syria.

Boliger:

Bruker hele kommunen. Hittil akseptabel tilgang, har 2 eneboliger tilgjengelig samt 2-3 leiligheter med 1 soverom. 

Utfordrende med reiseavstand til butikk/barnehage/skole. Jobber kontinuerlig med å skaffe boliger for resterende bosettinger fra årets anmodning.

Voksenopplæringen:

Startet 30 nye elever uke 2, totalt 51 elever. 15 voksne flyktninger bosatt 2023 venter på oppstart. Jobber med å skaffe flere lærerressurser. 

Vi trenger praksisplasser innenfor de fleste fagfelt til våre elever. praksisplass er viktig for å få praktisert språket og tilegne seg norsk arbeidskultur.

Rekruttering:

Vi jobber med å forsterke bosettingsteamet, oppfølging av barn og voksenopplæring
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Orienteringer fra siste måned

Hovedopptak barnehage 2023(1)

• Søknadsfrist for årets hovedopptak barnehage var 1. mars. Det var totalt 70 søkere.

• Alle barn som har rett til barnehageplass i inderøy kommune får tilbud.

• 2022 kullet er mindre enn tidligere kull, det er 18 flere skolestartere enn barnehagestartere kommende høst.

• Totalt er det 70 søkere, 59 av disse er nye i Inderøybarnehagen. En søknad er nyankommet flykning. 

• 11 søkere søkte om overflytting, 10 av disse fikk dette innvilget. 3 av disse er flykninger som ønsker å flytte barnet til barnehage i skolekretsen 

de bor i.

• Fordelt slik: 

• 2 flytter fra Sandvollan barnehage til Sakshaug barnehage. 

1 flytter fra Oppvekstsenter vest barnehage til Eventyrskogen naturbarnehage. 

• 6 flytter fra Sakshaug barnehage til Kribelin barnehage (3) og Oppvekstsenter vest barnehage (3). 

• 1 flytter fra Inderøy familiebarnehage til Kribelin barnehage.

• 57 av søkerne er tilbudt plass på førsteønsket, mens 4 er tilbudt plass på andreønsket, 5 er tilbud plass på tredjeønsket og 1 er tilbudt plass på 

fjerdeønsket.

• 3 barn står fortsatt på venteliste, disse har søkt om oppstart våren 2024 og har ikke rett på plass i forhold til alder. De har ikke mottatt tilbud i 

denne omgang, men disse vurderes i løpende opptak igjennom året. 
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Orienteringer fra siste måned

Hovedopptak barnehage 2023(2)

Antall søkere Tar inn Status etter opptaket

Eventyrskogen naturbarnehage 4 3 Ingen ledige plasser

Inderøy familiebarnehage 1 2 Ingen ledige plasser

Kribelin barnehage 18 8 Ingen ledige plasser

Mosvik barnehage 1 0 6 ledige plasser

Oppvekstsenter vest barnehage 13 14 1 ledig på store barn

Røra barnehage 12 13 2 ledige på store barn

Sandvollan barnehage 8 9 3 ledig på småbarn

Sakshaug barnehage 13 17 1 ledig på store barn

TOTALT 70 66
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Kommende begivenheter og aktiviteter

Om Inderøy som pilotkommune i Besøksforvaltningsprosjekt – eid av Trøndelag Fylkeskommune

Etter at et prosjekt i samarbeid med Nordland Fylkeskommune med fokus på ansvarlig markedsføring og bærekraftig reiselivsutvikling fra 2019 – 2020 ble 

stanset tok Trøndelag Fylkeskommune et nytt initiativ og restartet en egen satsing med to pilotkommuner i 2022. Aktiviteten vil i hovedsak foregå mellom 

oktober 2022 – desember 2023. Gjennom arbeidet i Visit Innherred og det faktum at Inderøy Kommune har merket som bærekraftig 

reisemål ble kommunen invitert inn i det nye prosjektet om besøksforvaltning. Den andre pilotkommunen er Oppdal kommune. 

Dette er to svært ulike reiselivskommuner og prosjektet skal se på ulike metoder som tas i bruk for å styrke fokus på problemstillinger knyttet til 

besøksforvaltning i respektive kommuner. Det er gjennomført 2 fellesmøter og det er under planlegging en studietur og 2 fellesmøter til før begge 

kommuner får presentere sitt arbeid på Trøndersk reiselivskonferanse som er under planlegging i november 2023. 

I Inderøy er det 4 delprosjekt; løsning for felles kunnskapsbase over turstier og friluftsområder og behovet for informasjonsdeling mtp. skjøtsel (stikkordet er 

grunneieravtaler og sikre god involvering), Fjorden som ressurs og involvere Den Fagre Fjordvei, bedre statistikkgrunnlag for kunnskapsdrevet utvikling og 

digital bærekraft.

Prosjektgruppen i Inderøy kommune er bredt sammen satt med følgende:

Anne Haga Visit Innherred (koordinator)

Jon-Erik Vollan Inderøy Utvikling

Anne Kjersti Bakstad Frivillig Inderøy / Den Gyldne Omvei

Ingrid Stai (Kultursjef)

Trygve Wannebo (Næringsjef)

Bjørn Bakkhaug (Skog, vilt og miljø)

Anne Kolstad (Miljø, klima, landbruk)
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Orienteringer fra siste måned

Økonomisk prognose for 2023 (1)

Inderøy kommune fikk et godt økonomisk resultat for 2022. Driftsresultat ble 26,3 millioner kroner, som er drøye 15 millioner

kroner bedre enn budsjett. Det var flere årsaker til det gode resultatet – både høyere skatteinngang, økte renteinntekter og 

integreringstilskudd på slutten av året bidro. 

Merforbruk og reduksjon i frie inntekter

Selv om fjorårets resultat endte godt, var utfordringen i 2022 at våre tjenester brukte mer enn de økonomiske rammene, spesielt 

innenfor oppvekst og kultur. Merforbruket i tjenestene har vi dratt med oss inn i 2023, og den økonomiske prognosen er nå 13 

millioner kroner bak budsjett – for 2023. Det vil gi et netto driftsresultat på minus 5 millioner kroner. 

Hvis denne prognosen blir resultatet for 2023, blir vi nødt til å bruke av disposisjonsfondet for at vi skal klare et netto nullresultat. 

På inntektssiden viser også den nye prognosen for 2023 en forventet reduksjon i frie inntekter på -1,04 mill. kroner, sammenlignet 
med budsjett. Prognose for frie inntekter ved rammetilskudd og skatteinntekter er hentet fra KS sine prognoser, oppdatert 1. mars 
2023 (STOLP-modellen).

I budsjettet har hver sektor lagt inn tiltak for å holde seg innenfor budsjett. Til tross for at dette gjennomføres, er prognosen 

foreløpig på minus 5 millioner. 

Utfordringsbildet er størst i sektor oppvekst og kultur, som ifølge prognosen vil bruke 10,4 mill. kroner mer enn sin økonomiske
ramme. 
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Orienteringer fra siste måned

Økonomisk prognose for 2023(2)

Vi må forberede oss til 2027, da mister vi tilskuddet fra kommunesammenslåingen 

Under kommunesammenslåingen mellom Mosvik og Inderøy fikk vi tildelt et ekstra rammetilskudd. Rammetilskuddet avsluttes i 

2027, og det vil redusere den økonomiske rammen vår med 22 millioner kroner årlig. For å greie overgangen med redusert 

rammetilskudd må vi fortsette å jobbe for å skape økonomisk bærekraftige tjenester til våre innbyggere. For å møte endringene

har vi blant annet iverksatt et arbeide på sektor oppvekst og kultur, for å tilpasse driften til de økonomiske rammene. Vi skal også 

igangsette tiltak i de andre sektorene, for å bedre den økonomiske bærekraften frem mot 2027.
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